
GEMEEN-I-E

I-R,E
1923 

-WoolreROt 
_2029

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2023, nr.2O23-24i

Besluit:

1. Het Geldzorgenbeleid Waalre 2023 gewijzigd vast te stellen.
2. Het Geldzorgenbeleid jaarlijks samen met de netwerkorganisaties en ervaringsdeskun-

digen te evalueren en te herijken.

Aldus besloten in de openbare vergader:ing van 18 april 2023.

De raad van
de griffier,

W.A. Ern

Waalre
de voorzitter;

M.F. O




